

Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-02-27

RS/125/2020

Bilaga Nyinvestering av videolaryngoskop

Nyinvesteringen avser videolaryngoskop barn, basal, lege artis, utrustning vid anestesi. Instrumentet finns inte idag på Öron Näsa Hals (ÖNH) och enheten vill höja patientsäkerhetsstandarden till normal nivå för ett sjukhus med ÖNH operationer och akutverksamhet. Det är inte bara vid själva intubationsögonblicket videolaryngoskopet är nödvändigt, utan det behöver finnas till hands i händelse av tubluxation eller andra komplikationer som re intubation osv. Det är därför ohållbart och osäkert att förlita sig på lånad utrustning från centraloperation (utrustning som behövs där). Det är en patientsäkerhetsfråga då det ofta uppstår situationer där det snabbt behövs utrustning. Med videolaryngoskopet kan alla närvarande (narkosläkare, anestesisköterskor, öronläkare osv) delta och se vad som görs. Särskilt viktigt vid just öronverksamheten där alla behöver tillgång och översikt av luftvägen. Öronverksamheten hanterar i mycket stor utsträckning patienter med verifierad eller misstänkt risk för svår luftväg. Därtill kan blödningskomplikationer göra det mycket viktigt med tillgång till optimala verktyg för att hantera luftvägen och videolaryngoskop måste i det här sammanhanget betraktas som ett absolut minimum. MLA anestesi, kräver denna typ av medicinteknisk utrustning.

Investeringen medför ingen ekonomisk besparing utan det är ett patientsäkerhetsärende som genererar behov av nyinvestering till operationsavdelning ÖNH. Den innebär, utöver investeringsutgiften och avskrivningskostnaden, inga andra kostnader/intäkter. Bortsett från avskrivningen påverkas alltså inte budgetutrymmet och nettokostnaden hamnar på 29 992 kronor per år. Behovet är flaggat i två år av narkosläkare och har nedprioriterats vid tidigare äskande.

Investeringsbelopp: ca 190 000 kronor	
Avskrivningstid: 7 år	
Internränta: 1,5 procent	
	<u>År 1</u>
Avskrivning:	27 142 kronor
<u>Internränta:</u>	<u>2 850 kronor</u>
Årlig kostnad:	29 992 kronor
<u>Minskad driftskostnad</u>	<u>0 kronor</u>
Netto kostnadsökning per år	29 992 kronor